
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 추경 1 회 일반회계,기타특별회계 환경보호과 ~ 환경보호과

부서: 환경보호과
정책: 자연환경보호
단위: 쾌적한 환경조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

환경보호과 16,892,197 12,327,927 4,564,270

국          2,200,729 2,197,529 3,200

기             70,000 70,000 0

도            662,488 658,588 3,900

시         13,958,980 9,401,810 4,557,170

자연환경보호 2,162,486 1,708,786 453,700

국            671,800 670,600 1,200

기             70,000 70,000 0

도            177,381 176,781 600

시          1,243,305 791,405 451,900

쾌적한 환경조성 1,118,486 664,786 453,700

국             10,800 9,600 1,200

기             70,000 70,000 0

도             35,881 35,281 600

시          1,001,805 549,905 451,900

환경오염원 조사 86,024 84,724 1,300

201 일반운영비 43,880 42,580 1,300

01 사무관리비 17,380 16,080 1,300

  ○환경개선부담금 카드수납 단말기구입
                  300                  0              300

  ○환경개선부담금 카드수납 수수료
                1,000                  0            1,000

      300,000원

      1,000,000원

야생동물 피해 예방사업 9,600 7,200 2,400

국              4,800 3,600 1,200

도              2,400 1,800 600

시              2,400 1,800 600

301 일반보상금 9,600 7,200 2,400

국              4,800 3,600 1,200

도              2,400 1,800 600

시              2,400 1,800 600

12 기타보상금 9,600 7,200 2,400

  ○야생동물 피해예방사업                 9,600              7,200            2,400  경정 9,600,000원

국              4,800 3,600 1,200

도              2,400 1,800 600

시              2,400 1,800 600

양주·동두천시 환경개선사업 자치단체분담금 450,000 0 450,000

308 자치단체등이전 450,000 0 450,000

05 자치단체간부담금 450,000 0 450,000

  ○양주·동두천시 환경개선사업 자치단체부담금
              450,000                  0          450,000      450,000,000원

가축매몰지 사후관리 지원 9,500 9,500 0

도              2,850 2,850 0

시              6,650 6,650 0

201 일반운영비 8,000 9,500 △1,500

도              2,400 2,850 △450

시              5,600 6,650 △1,050
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부서: 환경보호과
정책: 자연환경보호
단위: 쾌적한 환경조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 사무관리비 8,000 0 8,000

  ○가축매몰지 사후관리 지원(통계목 변경)
                8,000                  0            8,000      8,000,000원

도              2,400 0 2,400

시              5,600 0 5,600

02 공공운영비 0 9,500 △9,500

  ○가축매몰지 사후관리 지원                     0              9,500          △9,500  경정 0원

도                  0 2,850 △2,850

시                  0 6,650 △6,650

206 재료비 1,500 0 1,500

도                450 0 450

시              1,050 0 1,050

01 재료비 1,500 0 1,500

  ○가축매몰지 사후관리 지원(통계목 변경)
                1,500                  0            1,500      1,500,000원

도                450 0 450

시              1,050 0 1,050

대기오염 관리 1,222,728 1,223,628 △900

국            592,214 593,214 △1,000

도            299,907 300,107 △200

시            330,607 330,307 300

대기오염 측정 51,500 51,000 500

도             11,000 11,000 0

시             40,500 40,000 500

대기오염 측정관리 29,500 29,000 500

405 자산취득비 500 0 500

01 자산및물품취득비 500 0 500

  ○대기오염 지도단속 디지털카메라 구입
                  500                  0              500      500,000원

대기질 개선사업 1,171,228 1,172,628 △1,400

국            592,214 593,214 △1,000

도            288,907 289,107 △200

시            290,107 290,307 △200

중소기업 대기환경개선 33,600 35,000 △1,400

국             24,000 25,000 △1,000

도              4,800 5,000 △200

시              4,800 5,000 △200

402 민간자본이전 33,600 35,000 △1,400

국             24,000 25,000 △1,000

도              4,800 5,000 △200

시              4,800 5,000 △200

01 민간자본보조 33,600 35,000 △1,400

  ○저녹스버너 설치사업                33,600             35,000          △1,400  경정 33,600,000원

국             24,000 25,000 △1,000

도              4,800 5,000 △200

시              4,800 5,000 △200
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부서: 환경보호과
정책: 폐기물 자원화
단위: 폐기물처리사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

폐기물 자원화 13,235,502 9,299,253 3,936,249

국            936,715 933,715 3,000

도            176,200 172,700 3,500

시         12,122,587 8,192,838 3,929,749

폐기물처리사업 4,025,132 4,109,700 △84,568

국            791,715 788,715 3,000

도              7,000 3,500 3,500

시          3,226,417 3,317,485 △91,068

폐기물 적정처리사업 2,927,632 2,949,700 △22,068

201 일반운영비 200,510 201,000 △490

01 사무관리비 34,710 35,200 △490

  ○공중화장실 관련 회의 참석수당
                  210                700            △490      경정 210,000원

307 민간이전 2,574,422 2,596,000 △21,578

05 민간위탁금 2,574,422 2,596,000 △21,578

  ○공중화장실 관리 민간위탁
              145,422            167,000         △21,578      경정 145,421,510원

수도권매립지 반입사업 74,500 147,000 △72,500

307 민간이전 72,500 145,000 △72,500

05 민간위탁금 72,500 145,000 △72,500

  ○수도권매립지 자치단체분담금
                3,000              6,000          △3,000

  ○수도권매립지 폐기물반입수수료
               24,500             49,000         △24,500

  ○수도권매립지 폐기물운송대행 수수료
               45,000             90,000         △45,000

      경정 3,000,000원

      경정 24,500,000원

      경정 45,000,000원

노후 슬레이트처리 지원사업 20,000 10,000 10,000

국              6,000 3,000 3,000

도              7,000 3,500 3,500

시              7,000 3,500 3,500

403 자치단체등자본이전 20,000 10,000 10,000

국              6,000 3,000 3,000

도              7,000 3,500 3,500

시              7,000 3,500 3,500

02 공기관등에대한대행사업비 20,000 10,000 10,000

  ○노후 슬레이트 처리 지원사업
               20,000             10,000           10,000      경정 20,000,000원

국              6,000 3,000 3,000

도              7,000 3,500 3,500

시              7,000 3,500 3,500

환경기초시설관리 1,947,982 1,885,165 62,817

국            145,000 145,000 0

도            169,200 169,200 0

시          1,633,782 1,570,965 62,817

남은음식물 처리지원 1,216,582 1,156,265 60,317
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부서: 환경보호과
정책: 폐기물 자원화
단위: 환경기초시설관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

201 일반운영비 191,730 133,680 58,050

02 공공운영비 187,230 129,180 58,050

  ○음식물류폐기물 자원화시설 공공요금                88,780             66,580           22,200

    -상수도요금                 4,200                  0            4,200

    -전기요금                78,000             60,000           18,000

  ○공동주택 RFID 종량기기 공공요금                 7,050                  0            7,050

    -전기요금                 1,050                  0            1,050

    -통신요금                 6,000                  0            6,000

  ○음식물류폐기물자원화 시설 및 장비 유지비                91,400             62,600           28,800

    -감압정제유 구입                64,000             35,200           28,800

  4,200,000원

  경정 6,500,000원*12월

  1,050,000원

  6,000,000원

  경정 64,000,000원

206 재료비 57,000 47,000 10,000

01 재료비 57,000 47,000 10,000

  ○음식물류폐기물 전용수거용기 구입
               25,000             15,000           10,000      경정 100,000원*250개

307 민간이전 800,767 800,500 267

05 민간위탁금 800,767 800,500 267

  ○음식물류폐기물 수거운반 민간위탁
              678,267            708,000         △29,733

  ○음식물류폐기물 협잡물 민간위탁처리비
               80,000             50,000           30,000

      경정 678,267,000원

      경정 80,000,000원

401 시설비및부대비 150,000 158,000 △8,000

01 시설비 150,000 158,000 △8,000

  ○음식물류폐기물 자원화시설 기계 및 전기설비
    보수 및 개선               150,000            158,000          △8,000

    -실시설계비                     0              8,000          △8,000

    

  경정 0원

재활용 선별장 지원 165,500 163,000 2,500

405 자산취득비 2,500 0 2,500

01 자산및물품취득비 2,500 0 2,500

  ○재활용선별장 환경미화원 휴게실 TV구입
                1,500                  0            1,500

  ○재활용선별장 환경미화원 휴게실 세탁기구입
                1,000                  0            1,000

      1,500,000원

      1,000,000원

동두천양주권광역소각장건설(동두천시양주권광역자원회
수시설설치임시특별회계)

7,262,388 3,304,388 3,958,000

동두천양주권광역소각장건설지원 7,262,388 3,304,388 3,958,000

308 자치단체등이전 7,262,388 3,304,388 3,958,000

05 자치단체간부담금 7,262,388 3,304,388 3,958,000

  ○동두천양주권 광역소각장 분담금
            7,262,388          3,304,388        3,958,000      경정 7,262,388,000원

재무활동(환경보호과) 175,221 0 175,221

보전지출(환경보호과) 175,221 0 175,221
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부서: 환경보호과
정책: 재무활동(환경보호과)
단위: 보전지출(환경보호과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국도비반환금(환경보호과) 175,221 0 175,221

802 반환금기타 175,221 0 175,221

01 국고보조금반환금 2,960 0 2,960

  ○2011 천연가스자동차보급 반납                    76                  0               76

  ○2011 탄소포인트 인센티브 지원 반납
                2,861                  0            2,861

  ○2011 그린리더 양성 및 지원 반납                    23                  0               23

  75,770원

      2,860,310원

  22,850원

02 시ㆍ도비보조금반환금 172,261 0 172,261

  ○2011년 경기북부 환경기술센터 사업비
                  113                  0              113

  ○2011년도 수도권매립지반입수수료
              171,118                  0          171,118

  ○2011년도 모범화장실 지정운영 도비보조금 반
    납                   798                  0              798

  ○2011년 경기북부 환경기술센터 사업비(이자)
                   21                  0               21

  ○2011 천연가스자동차보급 반납                    38                  0               38

  ○2011 석면피해 구제급여 반납                    44                  0               44

  ○2011 대기측정망 유지관리비 반납                   129                  0              129

      113,000원

      171,118,000원

      797,760원

      21,000원

  37,890원

  43,540원

  128,260원
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